様式第１号

地域住民等への説明報告書

　　　年　　　月　　　日

　えびの市長　　　　　　　　様

事業者住所

事業者名
　　　　　　　　（氏名）

電話番号

　えびの市太陽光発電設備の設置に関するガイドラインの規定により、下記のとおり地域住民等に説明を行ったので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　記
１　説明の相手方、場所及び日時

　　①　説明の相手方

　　②　場所

　　③　日時　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　～　　　時

２　説明内容

３　相手方からの主な意見等
４　３の意見等に対する対応方針
５　説明会等の資料
　　　別添のとおり
- 0= 6 +  \* Arabic
1
 -